The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Iuuentus f
cum fontibus primis

Indigne transacta adolescentia odiosam efficit senectutem,

Et ita secundum illum
indigne transacta adolescentia odiosam efficit senectutem,
et honeste acta superior etas fructus capud auctoritatis extremos.

Albertanus Brixiensis, *De amore et dilectione Dei et proximi*, 2.14
(S.L. Hiltz ed., p.113).

et honeste acta superior etas fructus capit auctoritatis.

Ex quo efficitur id quod ego magno quondam cum adsensu omnium dixi,
miseram esse senectutem quae se oratione defenderet;
non cani nec rugae repente auctoritatem adripere possunt,
sed honeste acta superior aetas fructus capit auctoritatis extremos.

Marcus Tullius Cicero, *Cato Maior de senectute*, 62 (J.G.F. Powell ed.,
p.303, ll.9-14).

Quid enim senectus subripere ualet
in quo iuuentus reprehensibilis non fuit?

Aetas quidem tua prouecta est, sed actus quoque maturior:
quid tibi nunc subripere ualeat,
in quo nec iuuentus reprehensibilis fuit?

Cassiodorus in epistola quadam.

Aurelius Cassiodorus, *Variarum libri XII.*, 9.8.3 (CCSL 96,
A.J. Fridh ed., p.356, ll.18-20).